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Udgifterne til de paagældende Istandsættelsesarbejder ville ifølge vedlagte홢 
Overslag andrage ca. 10,000 Kr., hvoraf der for Finansaaret 1909-'10 som første 
Bidrag søges bevilget et Beløb af 5,000 Kr. 

ad 19. Sorgenfri Slot. 
Det opførte Beløb, 2,150 Kr ,  agtes anvendt til Ompudsning af forskellige 

Lofter m. v. i Staldbygningen, jfr. i øvrigt vedlagte Overslag. 

ad 20. Frederiksborg Slot. ; 
Det opførte Beløb af 6,619 Kr. agtes anvendt til Udførelse af de paa ved- 

lagte Overslag nærmere angivne større og mindre Istandsættelsesarbejder, dog med-r- 
Undtagelse af det under Post 3 opførte Arbejde, Opforgyldning af alt Guld paa 
Klokketaarnet, hvilken Foranstaltning efter det særlige Syns Forslag er bleven udsat 
indtil videre. 

Af de øvrige Arbejder fremhæves: 
Fortsættelse af det i tidligere Finansaar pä'abegyndte Arbejde med Fluaterihg 

af forskellige Bygningsdele, Istandsættelse af Frederik den Andens Taarn ved Ride- 
banen, Restaurering af den sydlige Gavl paa Badstuen samt Maling af en Del Vin- 
duer og Porte. 

ad 21. Fredensborg Slot. 
a. Reparation af Taget paa Domestiklængen, I. Bidrag. , 4,186 Kr. 
b. Afhjælpning af forskellige Mangler 5^380 홢 
c. Omordning og Forbedring af forskellige ældre Ovne m. v . . . . . . . . . . . . .  4,000 홢 

ad a. Til en nødvendig Omdækning af det stærkt medtagne Tag paa Domestik- 
bygningen vil der ifølge vedlagte Overslag medgaa i alt 8,371 Kr. 32 Øre, der fore홢f- 
slaas fordelt paa 2 Aar, saaledes at der for det kommende Finansaar søges bevilget 
det opførte Beløb af 4,186 Kr. 

ad b. Beløbet, 5,380 Kr., agtes anvendt til Afhjælpning af de paa vedlagte 
Overslag nærmere angivne Mangler, hvoraf fremhæves: Ompudsning af Slottets Vest홢- 
facade, Maling og Eftersyn af en Del Vinduer, Døre og Kviste i forskellige af Slottets 
Bygninger, Fornyelse af tvende Stakitporte og Stakithcgn, Maling, Eftersyn og Tjæring 
af Plankeværker, Fornyelse af Bræddegulve, Loftspuds, Ovne m. v. samt af Spaantaget 
paa Baadehuset. 

ad c. Efter Anmodning af Hofmarskallatet foreslaas de ældre, tarvelige og 
lidet tidssvarende Jernovne i Frederik den Fjerdes Værelse, det tidligere Biblioteks- 
værelse og i Havesalen fjernede og de gamle, blændede Marmorkamiper genaabnede 
iÓg forsynede med særligt konstruerede Kaminforsatser. Hertil samt til Istandsættelse 
"af nogle brøstfældige Porcelænsovne og Anskaffelse af nogle Fag dobbelte Vinduer til 
nogle Værelser i Damebygningens 1ste Salsetage vil ifølge vedlagte Overslag medgaa-?- 
-4,000 Kr., som herved søges bevilgede. 

ad 22. Kronborg Slot. 
Det opførte Beløb, 4,233 Kr., agtes anvendt til Udførelse af de paa vedlagte-r- 

Overslag under Post 1홢3 opførte Arbejder, der danne en Fortsættelse af den i Fi- 
nansaaret 1906-07 paabegyndte Istandsættelse af Fæstningsværkernes Beklædhings- 
mure. De paa Overslaget under Posterne 4 og 5 opførte Arbejder ere efter det sær- 
lige Syns Forslag udsatte til et følgende Finansaar. 

ad 28. Amtmandsboligerne. 
Til Hovedistandsættelsesarljejder ved Viborg Amtmandsbolig foreslaas bevilget 

-det paa vedlagte Overslag opførte Beløb af 900 Kr. 홢 

Til 11. Ei 4. Samme Beløb som for Finansaaret 1908-^-09. 

Til II. E.tß. Samme Beløb som for Finansaaret 1908홢09. 

Til II. E. 6. Det til Skatter opførte Beløb, der er kalkulatorisk, er anslaaet 
-efter det i Finansaaret 1907-08 til kommunale Skatter og Afgifter udredede Beløb. 


